Территориальная избирательная комиссия
Павловского муниципального округа Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июля 2025 г.

	№
	47/339-5

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области
второго созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии ч. 6 ст. 6 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 г. №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» территориальная избирательная комиссия Павловского муниципального округа Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области второго созыва по двадцати одномандатным избирательным округам на 14 сентября 2025 года.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии

                               А.Ю. Ермолаев

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии

                            С.Б. Маянова